violentis , et aliis , qua- judicialem requirunt indaginem, pcenis i n eos, 
sin secus egerint, et in i d procurantes^adjectis, conservatores se nulla-
tenus in t romit tant , quam aliis quibuscumque Constitutionibus á Prge-
decessoribus nostris Romanis Pontificibus, tam de Judicibus Delega-
t is , et Conservatoribus, quam personis ul t ra certum numerum ad 
Cudicium non vocandis, et aliis editis quse vestrse possent parere 
jur isdic t ioni , aut potestati, ejusque libero exercitio quomodolibet 
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obviase, seu si aliquibus communiter, vel divisim á prsedicta sit sede 
indul tum, quod excommunicari, suspendi, vel interdicit, seu extra ve l 
u l t ra certa loca ad judic ium evocari non possint, per litteras Apostól i 
cas non facientes plenam , et expressam, ac de verbo ad verbum de 
indulto bujusmodi , et eorum personis , locis, ordinibus , et nominibus 
propriis mentionem, et qualibet alia indulgentia dictse sedis generali, 
vel speciali, cujuscumque tenoris existat, per quam pr^sentibus non 
expressam , vel totaliter non insertam vestrse jurisdictionis explicatio 
i n bao parte valeat quomodolibet impedir i , et de qua cujusque toto 
tenore de verbo ad verbum i n nostris l i t teris habenda sit mentio spe-
cialis, et quibusvis aliis. Pr ivi legi is , Indult is , et l i t teris apostolicis 
quibusvis aliis Universitatum studiorum generalium , Ecclesiis, Mo-
nasteriis, Ordinibus, et aliis personis communiter, vel divisim sub 
quibusvis verborum formis et clausulis etiam derogatoriarum deroga-
tori is , aliisque fortioribus, efficacioribus , et insolitis , irritantibusque 
decretis concessis, et confirmatis, quibus etiam si pro eorum sufficienti 
derogatione de i l l i s , eorumque totis tenoribus specialis, specifica, 
expressa, et individua , ac de verbo ad verbum , non autem per gene
rales clausulas id importantes mentio, seu qussvis alia expressio 
habenda foret, eorum tenores pro sufficienter expressis habentes , hac 
vice dumtaxat, i l l i s alias i n suo robore permansuris, harum serie 
speoialiter, et expresse derogamus. Cseterum volumus , et prsedicta 
autboritate decernimus , quod quilibet vestrum prosequi valeat ar t i -
culum etiam per alium incboatum , quamvis idem inchoans nullo fue-
r i t impedimento canónico prsepeditus ; quodque á data prsesentium 
sit vobis, et unicuique vestrorum i n prEemissis ómnibus , et singulis, 
cseptis, et non cseptis , prsesentibus et futuris perpetua potestas , et 
jur isdict io at t r ibuta, u t eo vigore , eaque firmitate possitis i n prsemis-
sis ómnibus cseptis , et non cseptis, et pro prsedictis p rocederé , ac si 
prasdicta omnia, et singula coram nobis csepta fuissent, et jur isdict io 
vestra, et cujuslibet vestrorum i n príedictis ómnibus , et singulis per 
citationem , vel al ium modum perpetuata legitime extitissent, consti-
tutione praedicta super Conservatoribus, et qualibet alia i n contra-
r i u m edita non obstante, prsesentibus perpetuis futuris temporibus 
vali turis. Dat. Romee apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Do-
minicse millessimo quingentessimo: X . Ka l . Febr. Pontificatus nostri 
anno I X . 
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N U M E R O 40.